
 1602005年 11月 29日  

 
 

お客様各位 

 
 
 

“修理中止予告”のご案内

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます

 
さて、この度、永年に渡ってご利用頂いておりました

備用電源装置」の一部商品におきましては、２００６年

年を迎え、今後は修理対応が不可能となることから、修

上げます。 
なお、修理中止の予告対象品目は以下の通りです。何

致します。 
今後とも引続き、弊社商品をご採用賜りますようお願

【記】 
【修理中止品】 
品名                品番 
加入回線送信機   ＴＳ６００Ｓ／ＴＳ６００Ｔ

                 （ＴＳ６００

        
警備用電源装置   ＰＳ５００Ｃ／ＰＳ１２００

 

修理中止時期：２００６年８月
関係部署にてご回覧ください 
 

 
。 

「加入回線送信機」「警

８月には販売中止後７

理中止のご案内を申し

卒、ご了承の程お願い

い申し上げます。 
敬具 

Ｋ 
・Ａ・Ｂ・Ｃ） 

Ｃ／ＰＳ２４００ 

予定 
以上 


